/e &
( & JLFIDA

Invertr en 8 poalac:an s

PROYECTO CONSTRUYENDO CAPACIDADES EMPRESARIALES RURALES, CONFIANZA Y OPORTUNIDAD

ACTA No. 2

REVISION DE DOCUMENTOS HABILITANTES
MUNICIPIO DE: TIBU
UNIDAD TERRITORIAL: CATATUMBO

CONVOCATORIA 2019. “BANCO DE PROPUESTAS PARA LA COFINANCIACION DE PLANES DE NEGOCIO PARA GRUPOS
CON NEGOCIO EN MARCHA, SIN NEGOCIO EN MARCHA Y GRUPOS DE JOVENES RURALES”

Acorde con el acta No. 1 “Recepcién de documentos de inscripcion” de la presente convocatoria, se adelanté revision de los requisitos establecidos
en los Términos de Referencia para la habilitacion de los grupos inscritos, acorde al instrumento de revisién de documentos (Anexo del Acta No. 02)
el cual se adjunta como soporte a la presente.

El resultado de la revisién de habilitacién en el Municipio es el siguiente:

No. CcODIGO GRUPO NOMBRE DEL GRUPO BAESULTADAO CATEGORIA
{Habilitado o no habilitado) {General o Jévenes Rurales)
1 CAT-TIB-2019-06-001 | ORUPO EMPRESARIZL CANO VICTORIA HABILITADO General Sin negocio en marcha
2 CAT-TIB-2019-06-002 MIRAMONTE EN DESARROLLO HABILITADO General Sin negocio en marcha
3 CAT-TIB-2019-06-003 COPECRAS HABILITADO General Con negocio en marcha
4 CAT-TIB-2019-06-004 UN PASO HACIA ADELANTE HABILITADO General Sin negocio en marcha
5 CAT-T1B-2019-06-005 ASOMEA HABILITADO General Con negocio en marcha
6 CAT-TIB-2019-06-006 FORMANDO UN MEJOR FUTURO HABILITADO General Sin negocio en marcha
7 CAT-TIB-2019-06-007 ASOMUGRANCAT HABILITADO General Sin negocio en marcha
8 CAT-TIB-2019-06-008 AGROPROCAT HABILITADO General Sin negocio en marcha
9 CAT-TIB-2019-06-009 ASOCATI HABILITADO General Sin negocio en marcha
10 CAT-TIB-2019-06-010 ASVAGROG HABILITADO General Sin negocio en marcha
11 CAT-TIB-2019-06-011 ASOPROCOMP NO HABILITADO General Con negocio en marcha
ASOCIACION DE CACAOTEROS DEL . .
12 CAT-TIB-2019-06-012 CATATUMBO -~ ASOCADEL CAT HABILITADO General Sin negocio en marcha
ASOCIACION GREMIAL DE
13 CAT-TIB-2019-06-013 PALMICULTORES DE PALMA DE ACEITE HABILITADO General Sin negocio en marcha
DE SERPENTINO - ASOPALSER
14 CAT-TIB-2019-06-014 ASOAGROPALCAT HABILITADO General Con negocio en marcha
RESTAURANTE Y COMIDAS RAPIDAS - !
15 CAT-TIB-2019-06-015 "LA OCANERITA" HABILITADO General Sin negocio en marcha
16 CAT-TIB-2019-06-016 ASMEDDIT NO HABILITADO General Con negocio en marcha
17 CAT-TIB-2019-06-017 ASOPROGAC HABILITADO General Sin negocio en marcha
ASOCIACION DE MUJERES UNIDAS POR . .
18 CAT-TIB-2019-06-018 LA IGUALDAD Y EL PROGRESO NO HABILITADO General Sin negocio en marcha
19 CAT-TIB-2019-06-019 ASOPROMUCA NO HABILITADO General Sin negocio en marcha
20 CAT-TIB-2019-06-020 CORPO CATATUMBO NO HABILITADO | Jovenes Con negocio en marcha
21 CAT-TIB-2018-06-021 JOVENES POR LA PAZ HABILITADO Jovenes Sin negocio en marcha
22 CAT-TIB-2019-06-022 JOVENES APICULTORES TIBUYANOS HABILITADO Jovenes Sin negocio en marcha
23 CAT-TIB-2019-06-023 FUNDACION TIBUYANOS UNIDOS HABILITADO Jovenes Sin negocio en marcha
24 CAT-TIB-2019-06-024 EMPRENDEDORES PACCELLY HABILITADO General Sin negocic en marcha
25 CAT-TIB-2019-06-025 APRISCO TIBU NO HABILITADO General Sin negocio en marcha

En constancia se firma a los { 20) __veinte dias del mes de junio de 2019.

-

Nombre: MARTHA MYLENA MENDOZA GONZALEZ

Nombre: PAOLA ANDREA RINCON CAMACHO
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BANCO DE PROPUESTAS PARA LA COFINANCIACION DE PLANES DE NEGOCIO PARA GRUPOS CON NEGOCIO EN MARCHA, SIN NEGOCIO EN MARCHA Y GRUPQS DE JOVENES RURALES

ANEXO No. 2 ACTA DE REVISION DE DOCUMENTOS HABJLITANTES A CONVOCATORIA 2019

MUNICIPIO DE:

TIBU

DEPARTAMENTO: NORTE DE SANTANDER

UNIDAD TERRITORIAL: CATATUMBO

Acorde a la convocatoria 2018 los grupos a presentarse pueden ser Grupos Formales y Grupos No Formales, en categorias General y de Jovenes rurales. Los grupos deben para habilitar su inscripcion poseer el total de documentas
y cumnplir con los requisitos de la convacatoria.

GRUPOS PRESENTADOS A LA CONVOCATORIA 2019

GRUPC 3 .

_GRUPOA

GRUPO S

- |NMUMERO GRUPO -

NUMERO GRUPO.

GRUPOE.

GRUPCS

RUFOS

GRUBD 1 . GRUPOZ :
CODIGO CAT-TIB-2019-06-001 CAT-TIB-2019-06-002 CAT-TIB-2019-06-003 CAT-TIB-2019-06-004 CAT-TIB-2019-06-005
! o At Bl GRUPQO EMPRESARIAL MIRAMONTE EN
SOHEM -
JHEML j NDMBRE . GANO VICTORIA NORTE DESARROLLO COPECRAS UN PASO HACIA ADELANTH ASOMEA
tATEGbﬁ! A . General Sin negocio en General Sin negocio en General Con negocio en General Sin negocio en General Con negacio en
SEnIve marcha marcha marcha marcha marcha
: S DOCUMENTOS HABILITANTES : Sl
Cédula de Ciudadanta de cada uno de los miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Minimo el 27% de los miembros son mujeres CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Minimo el 18% de los miembros son jévenes rurales CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DOCUMENTOS  |pocumentes que certifiquen la Condicion de
GENERALES . de cada Uno de los miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Certificacion de Residencia de cada uno de los
miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Consulta de Antecedentes Policia Nacional de cada uno
do los miambros CUMPLE LCUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Carta de Aceptacion firmada por todos los miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PARA GRUPOS NO {Formato Poder de Constituir Péliza CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
FORMALES Cédula de ciudadania de Representante del Grupo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
Certf de exis iay legal (Cémara
de Comercio) N/A N/A N/A N/A CUMPLE
Copia legible del RUT N/A N/A N/A N/A CUMPLE
Copia de la declaracion de renta del afio 2018 (No aplica
para organizaciones conformadas en el aiio 2019) NIA N/A NA N/A CUMPLE
Copia del Balance General y Estado de Resultados del
PARA GRUPOS afio 2018 N/A N/A N/A N/A CUMPLE
FORMALES Copia documentos del contador publico N/A N/A N/A N/A CUMPLE
Certificacién bancaria N/A N/A N/A N/A CUMPLE
Copia de la cédula (Rep te Legal) N/A N/A NIA N/A CUMPLE
Autorizacién para firma de contrato de adhesién N/A N/A N/A N/A CUMPLE
Certificado de antecedentes disciplinarios NIA NA N/A N/A CUMPLE
Legal y de la persona juridica)
Certificade de fiscales (i
Legal y de la persona juridica) N/A N/A NIA N/A CUMPLE
Permisc o como ef ICA, Ct
Auténomas Regionales, INVIMA, AUNAP, etc N/A N/A NIA NIA NiA
OPCIONALES D que Planes o
ambientales N/A N/A N/A N/A CUMPLE
D que
| anteriores N/A N/A CUMPLE N/A N/A
.- RESULTADO _HABILITADO .. HABILITADO . HABILITADO o | HABILITADO HABILITADO

RUPO 10

' CAT-TIB-2019-06-006 CAT-TiB-2019-08-007 CAT-TIB-2019-06-008 CAT-TIB-2019-08-009 CAT~T|B~201§-06-01 0 J
FORMANDO UNMEJOR | ASOMUGRANCAT AGROPROCAT ASOCATI ASVAGROG
General Sin negocio en General Sin negocio en General Sin negocio en General Sin negocio en General Sin negocio en
marcha marcha marcha marcha marcha
: L oo o DOCUMENTOSHABIMTANTES .~ o . o s Goini e
Cédula de Ciudadania de cada uno de los miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Minimo el 27% de fos miembros son mujeres CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Minimo e 18% de los miembros son jovenes rurales CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Documentos que certifiquen la Condicion de
Dg:#;iﬂ%s Vulnsrabi_ll_dad de C§da uno de los miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Cetfeacion de Residencia do cada uno de o3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Consulta de Antecedentes Policla Nacional de cada uno
de los miembros, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Carta de Aceptaci6n firmada por todos los miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PARA GRUPOS NO [Fommato Poder de Constituir Péliza CUMPLE CUMPLE NIA N/A N/A
FORMALES Cédula de ciudadania de Representante del Grupo CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A
Certificado de exi: ia y rep ion legal (Camara
e Cometcio N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Copia legible def RUT N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Copia de ta declaracion de renta del afia 2018 (No aplica
para organizaciones conformadas en el afio 2019) NiA N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Copia del Balance General y Estado de Resuiltados del
P ARA GRUPOS 270 2048 N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FORMALES Copia del contador publico N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Certificacién bancatia N/A NIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Copia de la cédula (Representante Legal) N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Autorizacion para firma de contrato de adhesién N/A N/A N/A N/A N/A
o PN ——
(Rep Legal y de Ia persona juridica) N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Certificado de fiscales (Rep
Legaly de fa persana juridic) N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Permiso o como el ICA, Cr
Autdnomas Regionales, INVIMA, AUNAP, etc NiA NA NIA N/A NiA
OPGIONALES | Documentos que Planes o NA NIA NIA NIA NiA
Docu que N/A N/A CUMPLE CUMPLE N/A
RESULTADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO
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BANCO DE PROPUESTAS PARA LA COFINANCIACION DE PLANES DE NEGGCIO PARA GRUPDS CON NEGOCIO EN MARCHA, SIN NEGOCIO EN WMARCHA ¥ GRUPOS DE JOVENES RURALES :
AMNEXO ACTA DE REVISION DE DOCUMENTOS HABILITANTES A CONVOCATORIA 2019
MUNICIPIO DE; TIBU DEPARTAMENTO: NORTE DE SANTANDER UNMIDAD TERRITORIAL: CATATUMBO

Acorde a la convocatoria 2019 las grupos a presentarse pueden ser Grupos Formales y Grupos No Formales, en categorias General y de Jévenes rurales, Los grupos deben para habilitar su inscripcion poseer el total de documentos
v curiplen con los requisitos de la convocatoria.

L : . . . G GRUPOS PRESENTADOS A LA CONVOCATORIA 2018 SR SR i LT
NMURMERC GRUPD : . : B GRUPO 1T Lo i S GRUPQRE T CUUGRUPGES Lo gRUPGi4 | GRUPOIS

CODIGO : ; ; E : CAT-TIB-2019-06-011 CAT-TIB-2019-06-012 CAT-TIB-2019-06-013 CAT-TIB-2019-06-014 CAT-TiB-2019-06-015
: o Al ASOCIACION DE ASOCIACION GREMIAL DE
o . B & ity CACAQTEROS DEL PALMICULTORES DE PALMA RESTAURANTE Y COMIDAS
ﬁEM - i ﬁQMBB E', S Cei ASOPROCOMP CATATUMBO - DE ACEITE DE SERPENTINO ASOAGROPALCAT RAPIDAS "LA OCARERITA"
& : o : : ASOCADELCAT ASOPALSER
2 CATEGORIA General Can negocio en General Sin negocio en General Sin negocio en General Con negocio en General Sin negocio en
: L marcha marcha marcha marcha marcha
i SRR DOCUMENTOS HABILITANTES L : 3 : i
Cédula de Ciudadania de cada uno de los miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Minimo et 27% de los miembros son mujeres CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Winima el 18% de los miembros son jovenes rurales CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Documentos que certifiquen la Condicién de N
Dg;ﬁg;‘i;%s Vulnerabilided _de cada uno de los miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Certificacion de Residencia de cada uno de los ~
miembios CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Consulta de Antecedentes Palicia Nacional de cada uno
e los miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Carta de Aceptacion firmada por todos los miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PARA GRUPOS NO |Formato Poder de Constituir Poliza N/A N/A N/A N/A CUMPLE
FORMALES Cédula de ciudadania de Representante del Grupo N/A N/A N/A N/A CUMPLE
Certificado de existencia y representacion legal (CGamara CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
de C: i0)
Cipi::::;z del RUT CUMPLE CUNMPLE CUMPLE CumMpLE NIA
Copia de 12 declaracion de renta de! afio 2018 (No aplica
para organlzac\;ones conformadas en el afio 2019) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
::szao(ﬁ Balance General y Estado de Resultados de! NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NA
e [copa el contador publcs CUMPLE CUNPLE CUNPLE CUMPLE WA
Certificacion bancaria CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
Copia de fa cédula (Representante Legal) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
on para firma de contrato de adhesion N/A CUMPLE NIA N/A N/A
Cerlificado de ioh
(Representante Legal y de la persona juridica) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NiA
Certificado de fiscales (Rej ~, ~
Legaly de la persona juridica) ep CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NIA
Permiso o cer on come el ICA, Ct iones
Autonomas Regionales, INVIMA, AUNAP, etc N/A N/A NIA N/A NiA
OPCIONALES Documentos que certifiquen Planes o estrategias
ambientales _ ‘ N/A NIA N/A N/A N/A
Documentos que NIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NIA
RESULTADO g oo i NO HABILITADO o oo o - HABILITADO: - oo HABILITADO oo HABILITADO oo HABILITADO
S e ¥ i ' GRUPOS PRESENTADIOS A LA CONVOCATOR : e e ___ L i ; i
- INUMERG GAUPO. e ol empois o} - erUpOly 1 wRupoie | GRUPOZY L UGRUPG2D
. jepmso ATy CAT-TiB-2019-08-016 CAT-TiB-2019-06-017 CAT-TIB-2019-08-018 CAT-TIB-2019-06-019 CAT-TIB-2019-06-020
(. e T = ASOCIACION DE
NOMBRE G : L ASMEDDIT ASOPROGAC MUJERES UNIDAS POR ASOPROMUCA CORPO CATATUMBO
' - ' : LA IGUALDAD Y EL
L CATEGDRIA = General Con negocio en General Sin negocio en General Sin negocio en General Sin negocio en Jovenes Con negocic en
o R, marcha marcha marcha marcha marcha
N 3 : i S e DOCUMENTOS HABIITANTES . s Loy O L
Cédula de Ciudadania de cada uno de los miembros CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Minimo el 27% de los miembros son mujeres CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Minimo el 18% de los miembros son jovenes rurales CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N Documentos que certifiquen la Condicion de
DO(“U‘!\AENTEC;S Vulnerabilidad de cada uno de los miembros CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Certificacion de Residencia de cada una de los
iembIos CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Consuita de Antecedentes Policia Necional de cada uno
e los miembras, CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Carta de Aceptacion firmada por todos los miembras CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PARA GRUPOS NO |Farmato Poder de Constituir Psliza NIA N/A N/A N/A N/A
FORMALES Cédula de ciudadania de Representante del Grupo N/A NIA N/A N/A N/A
Certificado de existencia y representacion legal (Cémara
de Comercio) CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Copia legible def RUT NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
Copia de la declaracion de renta def aito 2018 (No aplica - o~
para organizaciones conformadas en ¢! afio 2019) CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Copia del Balance General y Estado de Resuitados del CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PARA GRUPOS |20 2018
FORMALES Copia documentos del contador publico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NQ CUMPLE
Certi on bancaria NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Copia de la céduta (Representante Legal) CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6n para firma de contrato de adhesién NIA N/A NO CUMPLE CUMPLE NIA
Certificado de isciplinar "
(Representante Legal y de fa persona juridica) CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
G da de fiscales (|
Legaly de la persona juridica) CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Permiso o 6n como el ICA, Ci
Autonomas Regionales, INVIMA, AUNAP, etc NIA NiA NIA N/A NiA
OPCIONALES D que cert Planes o
ambientales N/A N/A N/A N/A N/A
5 Py — —
anteriores N/A N/A N/A N/A CUMPLE

RESULTADG : . MO HABILITADO . HABILITADO . "NOHABILITADO. - NO HABILITADO NO HABILITADO
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PROYECTO CONSTRUYENDO CAPACIDADES EMPRESARIALES RURALES, CONFIANZA Y OPORTUNIDAD

BANCO DE PROPUESTAS PARA LA COFINANCIACION DE PLANES DE NEGOCIO PARA GRUPOS CON NEGOCIO EN MARCHA, SIN NEGOCIO EN MARCHA Y GRUPOS DE JOVENES RURALES !
ANEXO ACTA DE REVISION DE DOCUMENTOS HABILITANTES A CONVOCATORIA 2019
MUNICIPIO DE: TIBU DEPARTAMENTO: NORTE DE SANTANDER UNIDAD TERRITORIAL: CATATUMBO

Acorde a |a convocatoria 2019 los grupos a presentarse pueden ser Grupos Formales y Grupos No Formales, en categorias General y de Jévenes rurales. Los grupos deben para habilitar su inscripcién poseer el total de documentos
y cumplen con los requisitos de la convocatoria.

. GRUPOS PR{‘SENTADOS A LA CONVOCATORIA 2019 B

~GRUPO 22 : ‘GRUPO 24 GRUPD |
CAT-TIB-2018-06-021 CAT TIE-2019- 06—022 CAT-TIB-2019- 06-023 CAT-TIB-2019-06-024 CAT-TIB-2019-06-025
JOVENES APICULTORES | FUNDACION TIBUYANOS EMPRENDEDORES "
JOVENES POR LA PAZ TIBUYANOS UNIDOS PACCELLY APRISCO TIBU
Jévenes Sin negocio en Jévenes Sin negocio en Joévenes Sin negocio en General Sin negocio en General Sin negocio en
marcha marcha — marcha marcha marcha
s ; . . oo DOCUMENTOSHABILITANTES - - o0 e T
Cédula de Ciudadanla de cada uno de los miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Minimo el 27% de los miembros son mujeres CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Minimo el 18% de los miembros son jévenes rurales CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Documentos que certifiquen la Condicién de
DGOCUMENT%S Vulnerabilidad de cada uno de los mieimbros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ENERALES  |Cortfiacion de Residoncia o cada uno de os CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Consulta de Antecedentes Poficia Nacionsl de cada uno
de los miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Carta de Aceptacion firmada por todos los miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PARA GRUPOS NG |Formato Poder de Constituir Péliza CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE
FORMALES | Cedula de ciudadania de Representanto det Grupo CUMPLE CUMPLE NIA CUMPLE CUMPLE
Cerli de exit y legal (Cémara !
de Comercio) N/A NIA CUMPLE N/A N/A
Copia legible del RUT N/A N/A CUMPLE N/A N/A
Copla de fa declaracion de renta del afio 2018 (No aplica
para organizaciones conformadas en el afio 2019) N/A NiA CUMPLE NIA NiA
Copia del Balance General y Estado de Resultados del
afi0 2018 NIA N/A CUMPLE N/A N/A
P‘:g;sig; gs Copia documentos del contador publico NIA N/A CUMPLE N/A N/A
Certificacion bancaria N/A N/A CUMPLE NIA N/A
.{Copia de fa cédula (Representante Legal) N/A N/A CUMPLE N/A N/A
Autorizacion para firma de contrato de adhesién N/A N/A CUMPLE N/A N/A
Certificado de
(Representante Legal y de la persona juridica) NIA NIA CUMPLE N/A N/A
Cettificado de fiscales (|
Legaly de I persona juricica) NIA N/A CUMPLE N/A N/A
Penmiso o certificacion como et ICA, C i
Auténomas Regionales, INVIMA, AUNAP, etc NiA N/A NiA NiA N/A
OPCIONALES D que cert Planes o i
ambientales NIA N/A N/A N/A N/A
D que certi iniciati iati
anteriores N/A N/A CUMPLE N/A N/A
RESULTADO HABILITADO = HABILITADO HABILITADO. : HABILITADO NO HABILITADO -
OBSERVACIONES: En atencidn a la manifestacion de mhablbdad para la habilitacion y calificacién de los grupos AGROPOCAT, ASOCATI, ASOPALSER y ASOPROMUCA, presentada por la promotora rural Martha Mylena Mendoza
Gonzalez, del municipio de Tibu, por cuanto se encuentra en condiciones de parentezco con algunos de los integrantes de los citados grupos, tos mismo fueron evaluados por Paola Andrea Rincén Camacho

o Pl L2

Nombre: MARTHA MYLENA MENDOZA GONZALEZ Nombre: PAOLA ANDREA RINCON CAMACHQ
Fecha: 20/06/2019 Fecha: 20/06/2019
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